

# Qoidalar va shartlar

## 1. Kirish

1.1. vavada.com (bundan keying «Veb-sayt» deb matnda yuritiladi) saytiga tashrif buyurib va/yoki uning istalgan bo'limlaridan foydalangan holda, shuningdek, Veb-saytda hisob qaydnomasini yaratish orqali siz quyidagilarga rioya qilishga rozilik bildirasiz: Veb-sayt qoidalar va shartlari, uning Maxfiylik siyosati, Mas'uliyatli o'yin siyosati, har bir o'yin qoidalar, Veb-saytda reklama joylashtirish va tarqatish uchun barcha shartlar va Veb-saytda istalgan vaqtda mavjud bo'lgan maxsus takliflar va bonuslar uchun barcha shartlar. Yuqorida sanab o'tilgan qoidalar va choralar ro'yxati bundan keyin «Foydalanish shartlari» deb ataladi. Iltimos, foydalanish shartlarini qabul qilishdan oldin ularni diqqat bilan o'qing. Agar siz ushbu shartlardan birortasiga rozi bo'lmasangiz va/yoki o'yinlardan o'z-o'zingizni chetlashtirsangiz, hisob yaratmang va Veb-saytdan foydalanmang yoki undan foydalanishni to'xtating. Veb-saytga kirishingiz va undan foydalanishingiz ushbu shartlarni to'liq qabul qilishingiz va ularga rioya qilishingiz bilan bog'liq. Ushbu Shartlar 2017-yilning 1-yanvaridan kuchga kiradi.

## Umumiy qoidalar va shartlar

## 2. Tomonlar

2.1. Veb-saytdagi barcha ma'lumotlar Veb-sayt uchun xizmat ko'rsatuvchi provayder tomonidan taqdim etiladi, Vavada B.V., Hanchi Snoa 19, Trias Building, Curacao (pochta manzili: Hanchi Snoa 19, Trias Building, Curacao). Foydalanish shartlarining «biz», «bizning» olmoshlari yoki «Kompaniya» so'zini o'z ichiga olgan qismlari yuqorida aytib o'tilgan siz shartnoma tuzayotgan kompaniya bilan bog'liq emas.

## 3. Foydalanish shartlariga o'zgartirishlar

3.1. Kompaniya bir qator sabablarga ko'ra Foydalanish shartlarining istalgan qismini o'zgartirish, modifikatsiyalash yoki yangilash huquqini o'zida saqlab qoladi, shu jumladan tijorat sabablari, huquqiy sabablar (yangi qonunlar va/yoki qoidalarga rioya qilish) yoki mijozlarga xizmat ko'rsatish bilan bog'liq sabablar. Foydalanish shartlariga yangilanishlar, shuningdek ularning amal qilish sanalari Veb-saytda mavjud. Biz Foydalanish shartlariga kiritilgan o'zgartirishlar, qo'shimchalar yoki yangilanishlar haqida ularning so'nggi nusxasini to'g'ridan-to'g'ri Veb-saytga joylashtirish orqali sizni xabardor qilamiz. O'yinchi ushbu Foydalanish shartlarining barchasini tushunish uchun o'zi javobgardir. Biz o'yinchilarni ushbu yangilanishlarni muntazam tekshirib turishini tavsiya qilamiz. Kompaniya oldindan ogohlantirmasdan va o'z xohishiga ko'ra Veb-saytning operatsion tizimiga, shuningdek xizmat ko'rsatish shartlariga yoki dasturiy ta'minotga o'zgartirishlar kiritish huquqiga ega. Bundan tashqari, amaldagi qonunchilikka muvofiq,

Kompaniya Veb-saytga kirish yoki uning xizmatlaridan foydalanish talablariga o'zgartirishlar kiritish huquqiga ega.

3.2. Agar siz yuqorida qayd etilgan o'zgarishlarga rozi bo'lmasangiz, ushbu Foydalanish shartlarining 17-bandiga muvofiq Veb-saytdan foydalanishni to'xtatishingiz va/yoki hisobingizni yopishingiz mumkin. Ushbu Foydalanish shartlariga har qanday o'zgartirish kiritilgandan so'ng, Veb-saytning istalgan qismidan foydalanishni davom ettirishingiz avtomatik ravishda ushbu Foydalanish shartlarining 2.1-bandida tavsiflangan Kompaniya identifikatsiya ma'lumotlariga kiritilgan har qanday qo'shimchalar, o'chirishlar, almashtirishlar yoki boshqa o'zgarishlar Foydalanish shartlariga bunday o'zgarishlarni qabul qilishingizni anglatadi, siz Foydalanish shartlarini o'zgartirishlar to'g'risidagi tegishli bildirishnomalarni olgan yoki o'qimaganligingizdan qat'i nazar.

## **4. Huquqiy reglamentlar**

4.1. Agar siz 18 yoshga to'lmagan bo'lsangiz yoki sizga tegishli yurisdiksiya qonunlariga muvofiq qimor o'yinlarida ishtirok etish uchun qonuniy yoshga to'lmagan bo'lsangiz («Maqbul yosh»), siz Veb-saytda taqdim etilgan xizmatlardan foydalana olmaysiz. Veb-saytda mavjud bo'lgan xizmatlardan foydalangan holda, tegishli yoshga yetmagan shaxs Veb-saytdan foydalanish shartlarini buzadi. Biz istalgan vaqtda sizdan yoshni tasdiqlovchi hujjatlarni talab qilish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz, chunki ular yashayotgan mamlakat qonunlarida nazarda tutilgan muvofiq yoshga yetmagan shaxslar Veb-sayt tomonidan taqdim etilgan xizmatlardan foydalana olmaydilar. Agar yoshni tasdiqlovchi hujjatlar taqdim etilmagan bo'lsa yoki Kompaniya qonuniy yoshga yetmagan shaxs Veb-saytdan foydalanayotganiga shubha qilsa, Kompaniya sizning hisobingizni yopish va/yoki xizmatlar ko'rsatishdan bosh tortish uchun to'liq qonuniy asoslarga ega.

4.2. Ba'zi yurisdiksiyalarda onlayn qimor o'ynash qonun bilan taqiqlangan bo'lishi mumkin. Bunday holda, siz Kompaniya hech qachon va hech qanday holatda sizga yuridik maslahat bermasligini va/yoki sayt taklif etayotgan xizmatlardan foydalanishning qonuniyligini kafolatlashini tushunasiz va qabul qilasiz. Shuni yodda tutish kerakki, Kompaniya Veb-sayt xizmatlaridan foydalanish sizning yurisdiksiyangiz qonunlari va qoidalariga muvofiq qonuniy deb da'vo qilmaydi. Veb-saytdan foydalanishingiz faqat sizning qaroringiz va ixtiyoringizdadir va siz o'zingizning yurisdiksiyangizning qonunlari va qoidalariga muvofiq Veb-sayt tomonidan taqdim etilgan xizmatlardan foydalanishingiz qonuniy yoki qonuniy emasligini aniqlash uchun javobgarsiz.

4.3. Kompaniya sizning yurisdiksiyangiz qonunlari va qoidalaridan tashqarida bo'lgan xizmatlarni sizga taqdim qilmoqchi emas. Siz shu bilan Veb-sayt tomonidan taqdim etilgan xizmatlardan foydalanishingiz yurisdiksiyangizning amaldagi qonunlari va qoidalariga muvofiqligini ta'minlashga vakillik qilasiz, kafolat berasiz va rozilik bildirasiz. Kompaniya saytlar tomonidan taqdim etilgan xizmatlardan noqonuniy yoki ruxsatsiz foydalanish uchun javobgar emas.

4.4. Bundan tashqari, siz Buyuk Britaniya, Germaniya, Gruziya, Niderlandiya, Niderlandiya Karib dengizi orollari: Bonayre, Sint-Estatius, Saba, va hamda Kyurasao, Aruba, Sen-Marten, Portugaliya, Slovakiya, AQSh, Fransiya, Avstriya, Belgiya, Shvetsiya, Shimoliy Koreya, Eron, Myanma, Kuba, Suriya, Sloveniya, Afg'oniston, Amerika Samoasi, Barbados, Botswana, Burundi, Kambodja, Kamerun, Markaziy Afrika Respublikasi, Chad, Kongo Demokratik Respublikasi, Eritreya, Efiopiya, Fiji, Gabon, Guam, Livan, Liviya, Mali, Mozambik, Nikaragua, Nigeriya, Pokiston, Palau, Falastin, Samoa, Senegal, Somali, Janubiy Sudan, Sudan, Trinidad va Tobago, Uganda, Venesuela, Yaman, Zimbabve, Shveysariya, Kipr, Litva, Ispaniya, Ukraina davlati tomonidan nazorat qilinmagan hududlari va xalqaro miqyosda tan olinmagan bahsli hududlar: Abxaziya, Janubiy Osetiya, Qrim, Dnestrbo'yi va hokazolar. Savdo va xizmat ko'rsatish kompaniyasi (vavada.com) taqiqlangan hududlardan bo'gan mijozlar uchun tranzaksiyalarni amalga oshirmaydi. Kompaniya yurisdiksiyalar ro'yxatini oldindan ogohlantirmasdan o'zgartirishga haqli. O'z navbatida, agar siz yuqorida qayd etilgan yurisdiksiyalardan birida joylashgan bo'lsangiz, hisob ochmaslik va/yoki undan foydalanmaslik majburiyatini o'z zimmangizga olasiz.

4.5. Veb-sayt tomonidan taqdim etilgan xizmatlardan foydalanish natijasida sizga to'langan har qanday yutuq bo'yicha barcha soliqlar va to'lovlar uchun siz o'zingizga javobgarlikni olasiz. Agar sizning yutuqlaringiz yoki yo'qotishlaringiz mahalliy soliq, qonun chiqaruvchi yoki boshqa muassasalar tomonidan soliqqa tortilsa, siz ularni tegishli organlarga xabar qilishingiz uchun javobgarsiz.

## **5. Hisob raqamini ochish**

5.1. Veb-sayt tomonidan taqdim etilgan xizmatlardan foydalanish uchun siz hisob yaratishingiz kerak (bundan keying «Shaxsiy hisob» deb matnda yuritiladi). Buni amalga oshirish uchun elektron pochta manzilingizni yoki telefon raqamingizni va kelajakda tizimga kirish, shuningdek, ba'zi shaxsiy ma'lumotlarga (tug'ilgan kuningiz, ismingiz va telefon raqamingiz) kirish uchun foydalaniladigan parolni kiriting.

5.2. Veb-saytda ro'yxatdan o'tish orqali siz aniq, to'liq va haqiqiy shaxsiy ma'lumotlarni taqdim etishga rozilik bildirasiz. Shaxsiy ma'lumotlaringizdagi har qanday o'zgarishlar haqida bizga xabar berishingiz kerak. Ushbu talabga rioya qilmaslik cheklovlarga olib kelishi mumkin, tranzaksiyalar (yutuqlar, bonuslar va boshqalar bo'yicha) rad etilishi va/yoki Shaxsiy hisobingizning tugatilishiga olib kelishi mumkin.

5.3. Shaxsiy ma'lumotlaringizni tekshirish uchun Kompaniya shaxsni tasdiqlovchi hujjatlarni so'rash va/yoki video orqali identifikatsiyani so'rash huquqini o'zida saqlab qoladi. Kompaniya kerakli hujjatlar taqdim etilgunga qadar Shaxsiy kabinetingizni to'xtatib turish va/yoki so'ralgan hujjatlarni Kompaniyaga taqdim qilmasangiz, hisobingizni to'liq tugatish huquqini o'zida saqlab qoladi.

5.4. Agar sizda ro'yxatdan o'tish yoki shaxsiy ma'lumotlarni yangilash bilan bog'liq biron bir savolingiz yoki muammoga duch kelsangiz, iltimos, onlayn

mijozlarni qo'llab-quvvatlash xizmatiga murojaat qiling yoki [admin@vavada.net](mailto:admin@vavada.net) elektron pochta manziliga xat yuboring.

5.5. Ushbu Foydalanish shartlariga muvofiq, siz Veb-saytda faqat bitta hisob ochishingiz mumkin. Har bir o'yinchi, uy manzili, IP manzili, pochta manzili, kompyuter yoki boshqa qurilma uchun faqat bitta hisob qaydnomasiga ruxsat beriladi. Veb-saytda ro'yxatdan o'tgan barcha boshqa hisob raqamlar «Dublikat hisoblar» bo'lib hisoblanadi. Kompaniya dublikat hisoblarni darhol o'chirish huquqini o'zida saqlab qoladi.

5.6. Kazino, agar u Kazinodan bonuslar va/yoki boshqa reklama takliflarini olish yoki O'yinchi tomonidan qo'yilgan dastlabki depozitni yechib olish niyatida ochilgan bo'lsa, dublikat o'yin hisobidan har qanday pul va/yoki dastlabki depozitlarni qaytarish bo'yicha so'rovlarni qabul qilmaydi. Bundan tashqari, agar Kazino Kazinoni aldash maqsadida dublikat o'yin hisobi yaratilganligini aniqlasa, birinchi kiritilgan depozitlar O'yinchiga qaytarilmaydi.

5.7. Veb-saytda ro'yxatdan o'tishda foydalanuvchilar undan yozishmalarni olishga va matnli xabarlar, elektron pochta xabarnomalari va boshqa reklama xabarnomalarini olishga rozilik bildiradilar. Veb-sayt reklama maqsadlarida o'yinchi ma'lumotlaridan foydalanadi. Biz mijozlarimizning maxfiyligini hurmat qilamiz. Reklama materiallarini olishni istamagan o'yinchilar istalgan vaqtda operatorga murojaat qilib, matnli va elektron pochta xabarlarini olishdan voz kechishlari mumkin.

## **6. Shaxsingizni tasdiqlash; jinoiy daromadlarni oldini olishga qo'yiladigan talablar**

6.1. Veb-saytning sizga berilgan barcha xizmatlaridan foydalanish huquqini hisobga olgan holda, siz quyidagilarga kafolat berasiz, vakillik qilasiz va rozilik bildirasiz:

6.1.1. Siz Shaxsiy hisobingizga kiritilgan barcha mablag'larning qonuniy egasisiz. Ro'yxatdan o'tish jarayonida yoki veb-sayt xizmatlaridan foydalanishda, shuningdek, pul o'tkazishni talab qiladigan barcha tranzaksiyalarda taqdim etilgan barcha ma'lumotlar to'g'ri, joriy va kredit va/yoki debet kartalaridagi nom(lar)ga va shaxsiy hisobingizdan pul mablag'larini kiritish yoki yechib olish uchun foydalaniladigan boshqa to'lov hisoblari to'liq mos keladi.

6.1.2. Siz Veb-sayt tomonidan taqdim etilgan xizmatlardan foydalanganda pul yo'qotish xavfidan to'liq xabardorsiz va bunday yo'qotishlar uchun javobgarlikni o'z zimmangizga olasiz. Siz Veb-sayt xizmatlaridan foydalanish faqat sizning qaroringiz va ixtiyoringizda va o'zingizning xavf-xataringiz ostida ekanligiga rozilik bildirasiz. Sizning yo'qotishlaringiz bilan bog'liq holda Kompaniyaga qarshi hech qanday da'vo qo'yishingiz mumkin emas.

6.1.3. Siz Veb-saytning ishlash tartib-qoidalarini, uning xizmatlar ko'rsatish usullarini va Veb-sayt taklif qilayotgan o'yinlar qoidalarini to'liq tushunasiz.

To'g'ri stavka qo'yish va o'yin ma'lumotlarini taqdim etish sizning mas'uliyatingiz ekanligini tushunasiz. Siz Kompaniya va uning obro'siga putur yetkazadigan harakatlar qilmaysiz.

6.2. Ushbu Foydalanish shartlarini qabul qilib, siz shu orqali bizni o'z ixtiyorimizga ko'ra, uchinchi shaxslarning (shu jumladan, tartibga soluvchi organlar) so'rovi bo'yicha davriy tekshiruvlar o'tkazish va/yoki shaxsingizni va aloqa ma'lumotlarini (bundan keyin «Tekshirish» deb matnda yuritiladi) tekshirishga ruxsat berasiz.

6.3. Bunday tekshirishlar davomida Kompaniya sizning hisobingizdan pul yechib olishni cheklashi mumkin.

6.4. To'liq bo'lmagan, noto'g'ri, noaniq va/yoki chalg'ituvchi ma'lumotlarni taqdim etish shartnomani buzish hisoblanadi. Bunday holda, o'z xohishimizga ko'ra, boshqa harakatlarga qo'shimcha ravishda, biz shaxsiy hisobingizni darhol chetlatish va/yoki Veb-sayt xizmatlaridan keyingi foydalanishni rad etish va/yoki Shaxsiy hisobingizdagi barcha mablag'larni ushlab qolish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz.

6.5. Agar biz sizning tegishli yoshga yetganingizni tasdiqlay olmasak, veb-saytdagi Shaxsiy hisobingizni tugatish uchun barcha qonuniy asoslarimiz bor. Agar biz o'yin vaqtida siz tegishli yoshga yetmaganligingizni aniqlasak, unda:

6.5.1. Shaxsiy hisobingiz cheklanadi;

6.5.2. Ushbu vaqt davomida amalga oshirilgan barcha operatsiyalar haqiqiy emas deb e'lon qilinadi va sizning shaxsiy hisobingizga kiritilgan barcha tegishli mablag'lar qaytariladi;

6.5.3. Veb-sayt va/yoki to'lovlarni qayta ishlash xizmatlarini ko'rsatuvchi provayderning veb-sayti orqali kiritilmagan mablag'larni qaytarish mumkin bo'lmaydi;

6.5.4. Ushbu vaqt davomida siz qo'ygan barcha stavkalar bekor qilinadi va pul qaytariladi; bunga qo'chimcha,

6.5.5. Tegishli yoshga yetmagan davr mobaynida siz tomongizdan to'plangan barcha yutuqlar summasi bekor qilinadi va siz bizning iltimosimiz bo'yicha o'sha vaqt davomida hisobingizdan yechib olingan mablag'larni bizga qaytarishingiz kerak bo'ladi;

6.5.6. Agar shaxsiy hisobingizda belgilangan tug'ilgan kuningiz haqiqiy tug'ilgan kuningiz bo'lmasa, sarflangan mablag'larni qaytarib ololmaysiz.

6.6. Nufuzli siyosiy shaxs (NSSh). Xavf omillarini inobatga olgan holda, kompaniya vakolatli Nufuzli siyosiy shaxslar, ya'ni davlat vositalariga yoki ta'sir o'tkazishga kirish imkoniga ega bo'lgan muhim davlat lavozimini egallagan har qanday shaxs (yoki ushbu lavozimni istalgan vaqtda oldingi yili egallagan bo'lsa) tomonidan qimor o'ynashga urinishlariga javob berish uchun choralar ko'rish kerak. Nufuzli siyosiy shaxslarga bunday shaxslarning osongina aniqlash mumkin bo'lgan qarindoshlari va

hamkasblari kiradi. Qimor o'yinlarining qiymati va ko'lami va bunday mijozlarning joylashuvi asosida xavfga asoslangan yondashuv qo'llanilishi kerak.

Biz mijozlarimizning shaxsiy daxlsizligini hurmat qilsak va himoya qilsak ham, biz sinchkovlik bilan tekshirishni o'tkazishga intilamiz. Mijozlarni tekshirish bo'yicha kengaytirilgan siyosatning bir qismi sifatida bizning «O'z mijozingni bil» (O'MB) siyosatimiz hamkorlik tamoyillariga asoslanadi: agar biz mijozlarimizni bilsak va tushunsak, ular bizni bilishadi va tushunishadi. Mijozlarni sinchiklab tekshirish holatida mijozlardan O'MB siyosatimizga rioya qilish uchun quyida keltirilgan hujjatlarni taqdim etishlari so'ralishi mumkin (pasport nusxasi va kommunal to'lov yoki bank ko'chirmasi). O'MB siyosati buzilgan taqdirda, Kompaniya har qanday mijozning arizasini bir tomonlama rad etish va/yoki mijozga hech qanday bayonot yoki tushuntirishsiz xizmatlar ko'rsatishni to'xtatishning mutlaq huquqini o'zida saqlab qoladi.

## **7. Xavfsizlik, parol va foydalanuvchi nomi**

7.1. Siz o'zingizning foydalanuvchi nomingiz va parolingizni (ataylab yoki tasodifan) boshqa hech kimga oshkor qilmasligingiz kerak. Shaxsiy hisobingiz ma'lumotlarini unutgan bo'lsangiz, kirish oynasi ostida joylashgan «Parolni unutdingizmi» havolasini bosish orqali parolingizni tiklashingiz mumkin.

7.2. Shaxsiy hisobingiz parolini oshkor qilmaslik, shuningdek, Shaxsiy hisobingizda amalga oshirilgan barcha harakatlar va tranzaksiyalar uchun faqat siz javobgarlikni o'z zimmangizga olasiz. Bundan tashqari, siz uchinchi shaxslarning harakatlari natijasida Shaxsiy hisobingizdagi barcha yo'qotishlar uchun javobgarsiz.

7.3. Siz o'zingizning Shaxsiy hisobingizga ruxsatsiz kirish va/yoki ma'lum bo'lgan har qanday xavfsizlik buzilishi haqida Kompaniyani imkon qadar tezroq xabardor qilishga rozilik bildirasiz. Siz Kompaniyaning iltimosiga binoan ruxsatsiz kirishning dalillarini taqdim etishga rozilik bildirasiz. Qanday bo'lmasin, Kompaniya foydalanuvchi nomi va parol kabi shaxsiy ma'lumotlaringizdan boshqalar tomonidan ruxsatsiz foydalanish natijasida yoki Shaxsiy hisobingizga ruxsatsiz kirish natijasida yetkazilgan zararlar uchun javobgar bo'lmaydi, sharoitlar, sizning bilishingiz yoki bilmashingizdan qat'i nazar.

## **8. O'yin qoidalari va veb-saytda stavka qo'yish**

8.1. O'yin paytida stavka qo'yish va tasdiqlashdan oldin amalga oshirayotgan tranzaksiyaga oid barcha ma'lumotlarning to'g'riligiga ishonch hosil qilish sizning mas'uliyatingizdir.

8.2. Pulni yechib olish tranzaksiyalari tarixiga veb-saytdagi «O'chirish so'rovi» havolasini bosish orqali kirish mumkin.

8.3. Agar siz Foydalanish shartlarini buzgan bo'lsangiz, Kompaniya o'z xohishiga ko'ra Veb-sayt orqali so'ragan har qanday bitimni to'liq yoki qisman rad etish huquqini o'zida saqlab qoladi. Bizdan tranzaksiya muvaffaqiyatli yakunlanganligi haqidagi tasdiqni olmaguningizcha hech qanday tranzaksiya qabul qilingan deb hisoblanmaydi. Agar tranzaksiyangiz qabul qilinganligi haqidagi tasdiqni olmagan bo'lsangiz, qo'llab-quvvatlash jamoamiz bilan bog'laning.

8.4. Veb-saytning qo'llab-quvvatlash jamoasiga elektron pochta orqali so'rov yuborish orqali stavkani bekor qilishni so'rashingiz mumkin.

## **9. Hisobga pul kiritish va yechib olish**

9.1. Veb-saytda o'ynash uchun siz shaxsiy hisobingizga ma'lum miqdorni kiritishingiz kerak.

9.2. Siz kompaniyaga quyidagilarni kafolatlaysiz:

9.2.1. Hisobingizga kiritgan mablag'lar taqiqlangan va/yoki jinoiy va/yoki noqonuniy faoliyatdan kelib chiqmagan;

9.2.2. Hisobingizga qo'yilgan har qanday mablag'lar sizga tegishli va uchinchi tomon bu mablag'larni talab qilishga haqli emas.

9.3. Siz pulni faqat o'zingizning nomingizga ro'yxatdan o'tgan hisoblar/ tizimlar va/yoki kredit kartalar orqali kiritishingiz mumkin, chunki Kompaniya uchinchi shaxslardan (masalan, qarindoshlar, do'stlar, turmush o'rtoqlardan biri va/yoki hamkorlar) badallarni qabul qilmaydi. Agar bizning xavfsizlik tekshiruvimiz ushbu talabning buzilishini aniqlasa, barcha yutuqlar bekor qilinadi va bizga qaytariladi.

9.4. Agar qonuniy egasiga pulni qaytarish uchun bank o'tkazmasi so'ralgan bo'lsa, oluvchi barcha xarajatlar va bank to'lovlari uchun javobgardir.

9.5. Kompaniya bizga yuborilgan naqd pulni qabul qilmaydi. Kompaniya elektron to'lovlarni amalga oshirish uchun uchinchi shaxslar va/yoki moliya institutlarining xizmatlaridan foydalanish huquqini o'zida saqlab qoladi, lekin faqat bunday tashkilotlar va/yoki moliya institutlarining qoidalari ushbu Foydalanish shartlari qoidalariga zid bo'lmasa. Siz avtomatik ravishda bunday qoidalarga rioya qilishga rozilik bildirasiz.

9.6. Xizmatning xususiyatiga ko'ra, to'lov qaytarilmaydi. Siz amalga oshirgan hech qanday tranzaksiyalarni bekor qilmaslikka, to'lovlarni qaytarish yoki bekor qilishni talab qilmaslikka va Shaxsiy hisobingizga kiritilgan har qanday depozitlarni bekor qilmaslikka rozilik bildirasiz. Shuningdek, siz Kompaniyaga har qanday to'lanmagan to'lovlarni, shuningdek, sizning mablag'ingizni olish jarayonida Kompaniya tomonidan qilingan har qanday xarajatlarni qoplashga rozilik bildirasiz.

9.7. Shubhali yoki firibgar to'lov amalga oshirilganda, shu jumladan o'g'irlangan yoki yo'qolgan kredit kartalaridan foydalanish va/yoki boshqa firibgarlik (jumladan, to'lovni qaytarish va to'lovni bekor qilish) sodir bo'lgan

taqdirda, biz sizning hisobingizni bloklash, qilingan to'lovlarni bekor qilish yoki yutuqlarni bekor qilish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz. Biz har qanday firibgarlik yoki noqonuniy faoliyat haqida tegishli organlarga va/yoki huquqni muhofaza qilish organlariga (shu jumladan kredit hisoboti agentliklariga) xabar berish huquqini saqlab qolamiz. To'lovlarni qaytarish uchun biz qarz yig'ish agentliklaridan foydalanishimiz mumkin. Kredit karta o'g'irlangan yoki o'g'irlanmaganligidan qat'i nazar, kompaniya kredit kartalaridan ruxsatsiz foydalanish uchun javobgar emas.

9.8. Kompaniya istalgan vaqtda 5.5 («Dublikat hisoblar»), 15 («Firibgarlik, suiiste'mol, til biriktirish va jinoiy faoliyat») yoki 21 («Xatolar va kamchiliklar») bandlariga muvofiq Kompaniyaga qarz sifatidagi qarzingizni, shu jumladan bekor qilingan stavka yoki stavkalarni to'lash uchun hisobingizdagi istalgan faol qoldiqni undirish huquqini o'zida saqlab qoladi.

9.9. Siz Shaxsiy hisob bank hisobi emasligini tushunasiz va unga rozilik bildirasiz, shuning uchun uni bank sug'urtasi, omonatlarni sug'urtalash yoki boshqa shunga o'xshash tizim bilan sug'urtalash, kafolatlash yoki boshqa tarzda himoya qilish mumkin emas. Shaxsiy hisobingizga kiritilgan pul uchun foizlar hisoblanmaydi.

9.10. Siz Veb-sayt orqali siz tomongizdan buyurtma qilingan xizmatlar uchun, shuningdek, agar kerak bo'lsa, qo'shimcha xarajatlar, jumladan, soliqlar, yig'imlar va hokazolarni to'lashga rozilik bildirasiz. Barcha to'lovlarni o'z vaqtida to'lash uchun faqat siz javobgarsiz. To'lovlar Veb-saytda ko'rsatilgan miqdorda to'lov tizimi orqali amalga oshiriladi va Veb-sayt yuqorida sanab o'tilgan har qanday qo'shimcha to'lovlar uchun javobgar emas. To'lov «To'lash» tugmasini bosgandan so'ng qaytarib bo'lmaydigan tarzda qayta ishlangan va yakunlangan deb hisoblanishi mumkin. «To'lash» tugmasini bosish orqali siz to'lovni bekor qilmasligingizga va uni bekor qilishni talab qilmasligingizga rozilik bildirasiz. Veb-saytga buyurtma berish orqali siz hech qanday mamlakat qonunlarini buzmasligingizni bildirasiz. Karta egasi sifatida siz ushbu Foydalanish shartlari shartlarini qabul qilasiz va Veb-saytda taklif qilingan tovarlar va xizmatlardan foydalanish huquqiga ega ekanligingizni bildirasiz. Veb-saytda qimor o'yinlari kabi muayyan xizmatlardan foydalanganda, siz o'zingizning yurisdiksiyangizda ruxsat etilgan Veb-saytdan foydalanish uchun qonuniy yoshga yetganligingiz haqida qonuniy dalillarni taqdim etasiz. Veb-sayt xizmatlaridan foydalangan holda, siz ushbu xizmatlardan foydalanilayotgan mamlakat qonunlariga rioya qilish uchun avtomatik ravishda qonuniy javobgarlikni o'z zimmangizga olasiz va xizmat ko'rsatuvchi provayder ruxsatsiz foydalanish yoki noqonuniy harakatlar va buzilishlar uchun javobgar emasligini tan olasiz. Veb-sayt xizmatlaridan foydalangan holda, siz to'lov tizimini qayta ishlashga roziligingizni bildirasiz. Sotib olingan tovar va/yoki xizmatlar uchun to'lov qaytarilmaydi va to'lov bekor qilinmaydi. Agar siz tovar va/yoki xizmatlarni keyingi xaridingiz uchun xizmatdan foydalanishni rad qilmoqchi bo'lsangiz, xizmatdan voz kechish uchun veb-saytdagi Shaxsiy hisobingizdan foydalanishingiz kerak. To'lov tizimi mijozning kredit kartasi bilan bog'liq to'lovni rad etish yoki to'lovni qayta ishlashda nosozliklar yoki emitent bankning to'lovlarini amalga oshirish va kredit kartangizdan debet qilishdagi xatolari uchun hech qanday tarzda javobgar emas. To'lov tizimi Veb-saytda kredit kartangizdan foydalangan holda sotib olgan tovarlar va xizmatlarning



sifati, miqdori yoki narxi uchun javobgar emas. Har qanday veb-saytda tovarlar va xizmatlar uchun to'lovni amalga oshirganingizda, siz Veb-saytdan foydalanish shartlariga rioya qilish uchun javobgarsiz. Shuni yodda tutingki, siz karta egasi sifatida Veb-sayt orqali buyurtma qilingan tovarlar va xizmatlarning o'z vaqtida to'lanishi, shuningdek, qo'shimcha xarajatlar/to'lovlar uchun faqat siz javobgarsiz. To'lov xizmati provayderi sifatida to'lovlarni qayta ishlash tizimi narx siyosati, umumiy narxlar va/yoki umumiy miqdorlar uchun javobgar emas. Agar siz yuqoridagi shartlarga rozi bo'lmasangiz va/yoki boshqa sabablarga ko'ra davom etishni istamasangiz, to'lovni davom ettirmang va kerak bo'lganda Veb-sayt administratori yoki mijozlarni qo'llab-quvvatlash xizmatiga murojaat qiling.

9.11. Siz istalgan vaqtda o'z hisobingizdan pul yechib olish bo'yicha so'rov yuborish huquqiga egasiz

9.11.1. Hisobingizga amalga oshirilgan barcha to'lovlar ko'rib chiqildi va muvaffaqiyatli deb tasdiqlandi va hech bir to'lov qaytarilmadi yoki bekor qilinmadi;

9.11.2. 6-bandda ko'rsatilgan barcha tekshirish tadbirlari belgilangan tartibda bajarildi.

9.12. Pul o'tkazishni talab qilganda, siz quyidagilarni hisobga olishingiz kerak:

9.12.1. Sizning profilingiz barcha kerakli ma'lumotlar bilan to'ldirilgan bo'lishi kerak;

9.12.2. Mablag'larni faqat Veb-saytdagi hisobingizga o'tkazishda foydalanilgan usul bilan yechib olish mumkin;

9.12.3. MasterCard kredit kartasi orqali kiritilgan badallar muqobil to'lov usullaridan foydalangan holda qayta ishlanadi;

9.12.4. Agar so'ralgan summa ming AQSh dollaridan oshsa (yoki tekshirish talab qilinadigan hollarda), siz bizga pasport, ID karta kabi shaxsni tasdiqlovchi hujjatning nusxasini yoki raqamli fotosuratini (fotosuratli sahifa) yuborish orqali identifikatsiya qilish jarayonini yakunlashingiz kerak yoki manzilingizni tasdiqlash uchun kommunal to'lov (mobil telefon hisobingizdan tashqari) orqali. Agar siz kredit kartangizdan foydalangan holda hisobingizga pul to'layotgan bo'lsangiz, kartaning har ikki tomonining nusxasini bizga yuborishingiz kerak. Karta raqamining birinchi olti raqami va oxirgi to'rtta raqami aniq ko'rinib turishi kerak (agar sizda bo'rttirma karta raqamingiz bo'lsa, kartaning old va orqa tomonida bir xil raqamlar bo'lishi kerak); CVV2 kodi yashirilishi kerak;

9.12.5. Agar o'yinchining hisob raqamiga o'tkazilgan pul (jami stavkalar summasi) depozitlar umumiy summasining uch barobaridan kam bo'lsa, Kompaniya yechib olingan summaning 10 foizini (kamida 0,50 AQSh dollari) ushlab qolishi mumkin. Agar pul mablag'lari kredit kartaga kiritilgan bo'lsa, kompaniya yechib olish uchun so'ralgan summaning 20 foizini ushlab qoladi;

9.12.6. Sizning holatingizga qarab joriy to'lov cheklovlari:

<b>Status</b>	<b>Kuniga (USD)</b>	<b>Haftasiga (USD)</b>	<b>Oyiga (USD)</b>
Boshlovchi	1 000	5 000	10 000
O'yinchi	1 000	5 000	10 000
Bronza	1 500	7 000	15 000
Kumush	2 000	12 000	20 000
Oltin	5 000	20 000	30 000
Platina	10 000	50 000	100 000

Kriptoalyutalarda to'lovlar oyiga 1 000 000 AQSh dollari bilan cheklangan.

9.12.7. To'lovlar bo'yicha belgilangan limitlar ish kunlarida amal qiladi. Dam olish kunlari yoki bayramlarda kuniga 2 000 AQSH dollaridan oshib bo'lmaydi. Agar yutuq to'lovi 10 000 AQSH dollaridan ohsa, Kompaniya to'lovni 10 000 AQSH dollaridan boshlab oylik qismlarga bo'lish huquqini o'zida saqlab qoladi. Kompaniya o'zining mavjud majburiyatlari bo'yicha foizlarni to'lamaydi. Ushbu qoidalar va shartlar Veb-saytda taqdim etilgan jekpot yutuqlariga taalluqli emas;

9.12.8. Siz, o'z navbatida, pulni olish jadvaliga rozilik bildirasiz. To'lovlar pul yechib olish to'g'risida so'rov yuborilgan paytdan boshlab bir necha daqiqadan 24 soatgacha bo'lgan vaqtni oladi. Kompaniya so'rov menejerlarimiz tomonidan ko'rib chiqilgandan keyin to'lovni qayta ishlash kechikishi uchun javobgar emas.

9.13. Pul mablag'lari uyali aloqa xizmati provayderi xizmatlaridan foydalangan holda o'tkazilganda, firibgarlikni nazorat qilish tartib-qoidalari tufayli to'lov sizning hisobingizga so'nggi depozit olingan kundan boshlab 2-3 haftadan oldin amalga oshirilmaydi.

9.14. Kompaniya o'yinlar uchun ishlatilmagan pullarni yechib olish bilan bog'liq Kompaniya tomonidan qilingan xarajatlar miqdorida haq olishi mumkin.

## **10. Bonus pullari**

10.1. vavada.com Veb-saytida barcha yangi o'yinchilar uchun 100% birinchi depozit bonusi doimiy ravishda mavjud. Birinchi depozit bonusi faqat O'yinchining birinchi depozitiga amal qiladi; u birinchi depozit summasining 100% ga teng. Bonus pullar mukofotlari foydalanuvchining kazinodan bepul va tekinga oladigan real puliga tengdir. Naqd bonuslar faqat kazino ichida qo'llaniladi va stavka qo'yish talablari x35 bajarilgandan keyin yechib olinishi mumkin. Pul mablag'larini yechib olishni talab qilganda, talab qilinmagan har qanday birinchi depozit bonusi bekor qilinadi. Bonusni qayta qozonish faqat slot o'yinlarida mumkin, boshqa o'yinlar uchun bonus mablag'laridan foydalanish o'yinchi hisobidagi mablag'larni bekor qilishga olib keladi. Bundan tashqari, pul mablag'larini yechib olishni talab qilganda, qayta qozonilmagan birinchi depozit bonusi bekor qilinadi.

10.2. Bonusni faollashtirish yoki uni rad etish uchun istalgan vaqtda o'yinchi profilidagi o'z-o'ziga xizmat ko'rsatish interfeysidan foydalanishingiz mumkin.

10.2.1. Bonusni faollashtirganingizda:

- Bonus miqdori sizning bonus balansingizga qo'shiladi va naqd pul balansingizdan alohida saqlanadi.
- Stavka qo'yganingizda, u sizning naqd pul balansingizdan yechib olinadi. Agar naqd pul balansida mablag' yetarli bo'lmasa, stavka bonus balansingizdan yechib olinadi.
- Barcha yutuqlar sizning bonus balansingizga o'tkaziladi va qayta qozonish bonus talablari bajarilmaguncha qaytarib olinmaydi. Bonusning o'zi ham bonus qayta qozonish talabi tugamaguncha olib tashlanishi mumkin emas.
- Qayta qozonish talablari bajarilganda, faol bonus bilan bog'liq bo'lgan bonus balansingizdagi mablag'lar naqd balansingizga o'tkaziladi va istalgan vaqtda yechib olinishi mumkin.
- Talab qilinmagan bonuslar haqiqiy (naqd pul) hisobdan pul mablag'larini yechib olishga cheklovlar qo'ymaydi. Biroq, pul mablag'lari olib qo'yilsa, qayta qozonish talablari qo'yilmagan bonus hisobidagi barcha faol bonuslar bekor qilinadi (bekor).

10.2.2. Bonusni istalgan vaqtda bekor qilishingiz mumkin. Bonus bekor qilinganda, ushbu hisobdagi mablag'lar yo'q qilinadi (bekor qilinadi).

10.3. Yutuqlar bonus pullarini stavka qo'yish orqali shakllantirilgan hollarda, yutuqni to'lash hisoblangan bonus miqdorining 10 barobaridan oshmasligi kerak.

## **11. Naqd pul balansingiz va Bonus balansingiz**

11.1. Siz bonus balansingizdan pul yechib ololmaysiz. Shaxsiy mablag'laringizni kiritganingizda, ular «naqd pul balansiga» qo'shiladi. Naqd pul qoldig'idan istalgan miqdorni yechib olishingiz mumkin, ammo bunda siz bonus balansingizdagi qolgan miqdorni yo'qotasiz. Iltimos, diqqat qiling: pul yechib olish so'rovini yaratish orqali siz avtomatik ravishda barcha faollashtirilgan bonuslardan mahrum bo'lasiz. To'lov so'rovingiz u yoki bu sabablarga ko'ra rad etilsa ham, balans tiklanmaydi!

11.2. Iltimos, bonuslar bilan bog'liq barcha shartlarni diqqat bilan o'qib chiqqaningizga ishonch hosil qiling.

11.3. Esda tutingki, siz kazino bonusini qabul qilganingizdan va bonusdan foydalanib, 5 000 AQSh dollaridan ortiq yutuq to'plaganingizdan so'ng, biz yetti kunlik muddat ichida bunday da'volarni maksimal 5 000 AQSh dollari bilan cheklash huquqini o'zimizda saqlab qolamiz.

11.4. Minimal depozit miqdori: 50 RUB, 1 EUR, 1 USD, 20 UAH, 300 KZT, 5 BRL, 7 TRY, 20 MXN, 5 PLN, 400 HUF, 2 BGN, 10 SEK, 130 JPY, 1 300 KRW, 2 AUD, 10 NOK, 5 RON, 3 BYN, 1 CAD, 12 500 UZS, 3 AZN.

11.5. Minimal yechib olish miqdori: 1 000 RUB, 15 EUR, 15 USD, 385 UAH, 5 700 KZT, 75 BRL, 150 TRY, 300 MXN, 68 PLN, 5 700 HUF, 29 BGN, 150 SEK, 2 000 JPY, 20 000 KRW, 30 AUD, 150 NOK, 75 RON, 50 BYN, 30 CAD, 60 000 UZS, 50 AZN.

## **12. Qayta qozonish (veyjer)**

12.1. Qayta qozonish – bu o‘yinchining bonus pullarini olish va keyinchalik pul yechib olish imkonini berish uchun o‘tkazishi kerak bo‘lgan stavkalar summasi.

12.2. Depozit bo‘yicha qayta qozonish - bu o‘yinchi pulni keyinchalik yechib olish uchun qilish kerak bo‘lgan stavkalar summasi. Vavada kazinosida depozit bo‘yicha 3 martalik stavka qo‘yish talabi mavjud.

## **13. Keshbek (cash back)**

13.1. Siz vavada.com onlayn kazinosida o‘ynab, hech qachon halokatli yo‘qotishlarga duch kelmaysiz. Bizning o‘yinchilarimiz keshbek funksiyasi orqali katta yo‘qotishlardan sug‘urtalangan.

13.2. Keshbek ro‘yxatdan o‘tgan paytdan boshlab butun vaqt davomida yo‘qolgan pul miqdorining 10% miqdorida kompensatsiyani ta‘minlaydi. Yo‘qotish miqdori stavkalarining umumiy summasi va yutuq o‘rtasidagi farq sifatida hisoblanadi. Agar yutuq stavkalarining umumiy miqdoridan oshsa, u holda naqd pul qaytarilmaydi. To‘lov har oyning 1-kunida avtomatik ravishda amalga oshiriladi. Keshbekni hisoblash formulasi quyidagicha: (barcha debetlar – barcha kreditlar) x 10% – ilgari to‘langan keshbekning umumiy miqdori.

13.3. Naqd pul stavka summasi hisobot davridagi yutuq miqdoridan oshib ketgan taqdirda o‘yinchiga o‘tkaziladi. Hisobot davri oxirgi naqd pul hisoblangan kundan boshlab hisoblanadi.

13.4. Keshbekni faollashtirishingiz yoki istalgan vaqtda o‘yinchi profilidagi o‘z-o‘ziga xizmat ko‘rsatish interfeysi orqali uni rad etishingiz mumkin. Keshbek faollashtirilganda, summa bonus balansiga o‘tkaziladi va barcha keyingi qayta qozonishlarda hisobga olinadi. 5x qayta qozonish orqali naqd pulni yechib olish mumkin.

13.5. Faollashtirilmagan keshbekning amal qilish muddati 14 kun.

## **14. Tekin spinlar**

14.1. Bizning kazinoda har bir yangi o‘yinchi ro‘yxatdan o‘tgandan keyin ma‘lum miqdordagi tekin spinlarni olishi mumkin. Tekin spinlar – bu o‘yinchi balansidan hech qanday pul yechib olinmaydigan slot aylanishidir. Tekin spinlar soni kazino ma‘muriyati tomonidan belgilanadi. Ushbu bonus faqat bir marta, vavada.com kazinosida boshqa hisoblari bo‘lmagan yangi o‘yinchi ro‘yxatdan o‘tgandan so‘ng darhol beriladi. Tekin spinlar o‘yinchi

tanlagan valyutadan qat'i nazar, minimal stavka bo'yicha beriladi. Tekin spinlarni olish uchun depozit qo'yish shart emas.

14.2. Tekin spinlardan foydalangandan so'ng olingan yutuqlar o'yinchining bonus hisobiga o'tkaziladi. Ushbu balansni ulash uchun uni «Bonuslar» yorlig'ida faollashtirishingiz kerak. Tekin spinlardan olingan yutuqlar majburiy qayta qozonish talabiga bog'liq. 20x qayta qozonish talabi butun summaga qo'llaniladi. Bonusni real pul bilan qayta qozonish sharti bilan qayta qozonish talabi qondirilishi mumkin. Qayta qozonish jarayoni har qanday slot uchun mavjud. Qayta qozonish talablari to'liq bajarilgandan so'ng, siz tekin spinlardan olingan pulni yechib olish uchun stavka qo'yishingiz mumkin. Agar qoidalar buzilgan bo'lsa yoki summa qayta qozonilmagan bo'lsa, pul mablag'lari yechib olinganda bonuslar bekor qilinadi.

## 15. Status

15.1. Kompaniyada o'ynaganda Mijozga status beriladi. Slotlardagi stavkalarining ma'lum summasiga, shuningdek, sport voqealariga qo'yilgan stavkalarga erishilganda, status avtomatik ravishda oshadi.

### **Status      Oylik stavkalar miqdori (USD)**

Boshlovchi	0
O'yinchi	15
Bronza	250
Kumush	4 000
Oltin	8 000
Platina	50 000

15.2. Har oyning 1-kuni vavada.com sayti tayinlangan statusni tasdiqlaydi. Agar oy oxiridagi stavkalar miqdori allaqachon tayinlangan statusni saqlab qolish uchun yetarli bo'lmasa, statusini pasayadi.

15.3. Mijoz statusida faqat «yutuq» yoki «yutqazish» statusini olgan stavka hisobga olinadi. Hisobga olinadigan stavka summasi — bu yutuqlar hisoblangan summadir.

## 16. Firibgarlik, suiiste'mol, til biriktirish va jinoiy faoliyat

16.1. Quyidagi harakatlar taqiqlanadi va Foydalanish shartlarini jiddiy buzish deb hisoblanadi:

16.1.1. Ma'lumotni uchinchi shaxslarga oshkor qilish;

16.1.2. Avtomatlashtirilgan o'yinchilardan («botlardan») foydalanish, dasturiy ta'minotdagi xatolardan foydalanish, zararli dasturlardan foydalanish, noqonuniy yoki firibgarlik faoliyati;

16.1.3. Firibgarlik, shuningdek o'g'irlangan yoki boshqa yo'l bilan olingan kredit karta ma'lumotlaridan shaxsiy hisob raqamiga pul mablag'larini kiritish uchun foydalanish;

16.1.4. Har qanday noqonuniy faoliyatda, shu jumladan pul yuvish yoki jinoiy faoliyatda ishtirok etish;

16.1.5. Veb-saytda o'ynash paytida boshqa o'yinchilar bilan to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita til biriktirish yoki til biriktirishga urinish va/yoki niyat qilish;

16.1.6. Noqonuniy daromad olish yoki pul yuvish uchun maxsus o'yin strategiyalaridan foydalanish, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan kartalarni hisoblash va qarama-qarshi tikishlardan foydalanish.

16.2. Bizdan olingan har qanday yutuq yoki to'lovlarni (bonuslar, tangalar va h.k.) to'xtatib qo'yish, bekor qilish yoki bekor qilish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz, agar siz ulardan noqonuniy foydalanayotgan bo'lsangiz.

16.3. Kompaniya kelishuv ishtirokchilarini aniqlash uchun barcha zarur choralarni ko'radi. Kompaniya boshqa o'yinchilar tomonidan til biriktirish, firibgarlik yoki boshqa noqonuniy harakatlar natijasida sizga yetkazilgan yo'qotishlar yoki zararlar uchun javobgar emas. Kompaniya bunday hodisalarga nisbatan o'z ixtiyoriga ko'ra harakat qiladi.

16.4. Agar siz o'yinchini aldagan yoki til biriktirgan deb gumon qilsangiz, bizning qo'llab-quvvatlash guruhimizga murojaat qilish yoki [admin@vavada.net](mailto:admin@vavada.net) elektron pochta manziliga xat yuborish orqali darhol xabar berishingiz kerak.

16.5. Agar biz firibgarlikda gumon qilsak, Kompaniya istalgan vaqtda oldindan ogohlantirmasdan Veb-saytga kirishni rad etish yoki Shaxsiy hisob qaydnomasiga kirishni to'xtatish huquqini o'zida saqlab qoladi. Biz o'sha vaqt ichida sizning hisobingizga kiritilgan mablag'larni qaytarish yoki qoplashga majbur emasmiz. Biz tegishli organlarga hisobot topshirishimiz mumkin va siz tergov jarayonida Kompaniya bilan hamkorlik qilishingiz kerak.

16.6. Yurisdiksiyangiz qonunlari va qoidalariga muvofiq sizga xizmatlar va/ yoki dasturiy ta'minotdan firibgarlik yoki noqonuniy operatsiyalar (jumladan, pul yuvish) uchun foydalanish taqiqlangan. Kompaniya Shaxsiy hisobingiz va dublikat hisoblaringizni to'xtatib turish yoki blokirovka qilish va pul mablag'larini yechib olish huquqini o'zida saqlab qoladi. Bunday vaziyatda siz Kompaniyaga qarshi hech qanday da'vo qo'ymaslikka rozilik bildirasiz.

## **17. Veb-saytdagi boshqa taqiqlangan harakatlar**

17.1. Siz haqoratomuz yoki tahdid soladigan til yoki tasvirlardan foydalanmasligingiz kerak, shuningdek, Veb-sayt hamjamiyatining biron bir a'zosini yoki boshqa o'yinchilarni so'kmasligingiz, tahdid qilmasligingiz, bezovta qilmasligingiz yoki haqorat qilmasligingiz kerak.

17.2. Siz Veb-saytning noto'g'ri ishlashiga olib kelishi mumkin bo'lgan kontentni Veb-saytga yuklay olmaysiz va zararli dasturlarni yoki viruslarni chiqarish va/yoki tarqatish kabi (ulardan tashqari) Veb-saytning ishlashiga ta'sir qilishi bo'lgan har qanday harakatlarni oshirmasligingiz kerak. Har qanday turdagi spam va ommaviy yuborish taqiqlanadi. Bundan tashqari, siz Veb-saytdagi biron bir ma'lumotga aralashmasligingiz, olib tashlashingiz yoki boshqa tarzda o'zgartirmasligingiz kerak.

17.3. Siz Veb-sayt xizmatlaridan faqat o'zingizning o'yin-kulgingiz uchun foydalanishingiz mumkin. Siz Kompaniyaning yozma roziligisiz Veb-saytdan yoki uning biron bir qismidan ma'lumotlarni ko'chira olmaysiz.

17.4. Siz veb-saytni buzmaslikka yoki unga zarar yetkazmaslikka, Veb-saytga ruxsatsiz kirishga urinmaslikka yoki boshqa yo'l bilan Veb-sayt xavfsizligini chetlab o'tishga urinmaslikka rozilik bildirasiz. Agar siz xavfsizlik tizimi yoki dasturiy ta'minotni chetlab o'tishga urinsangiz, biz darhol Veb-saytga kirishingizni to'xtatamiz va Shaxsiy hisobingizni to'xtatamiz. Biz bu haqda tegishli organlarga xabar berish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz.

17.5. Veb-saytdan foydalanish paytida yoki Veb-saytda giperhavolalarni kuzatish va har qanday materiallarni yuklab olishda xakerlik hujumlari, viruslar yoki boshqa zararli texnologik materiallar tufayli axborot texnologiyalari dasturiy ta'minotidagi nuqsonlar natijasida sizga yoki uchinchi shaxslarga yetkazilgan har qanday yo'qotish yoki zarar uchun javobgar bo'lmaymiz.

17.6. Hisob ma'lumotlarini boshqa o'yinchilarga sotish yoki o'tkazish, shuningdek, keyinchalik boshqa o'yinchilarga pul o'tkazish imkonini berish uchun ataylab yo'qotish taqiqlanadi.

## **18. Shartnomaning amal qilish muddati va uni bekor qilish shartlari**

18.1. Siz shaxsiy hisobingizni tugatishingiz, shuningdek, [admin@vavada.net](mailto:admin@vavada.net) manziliga elektron pochta orqali so'rov yuborish orqali foydalanuvchi nomingiz va parolingizni o'chirishingiz mumkin.

18.2. Hisobingizni tugatish to'g'risida so'rov yuborgan vaqtingizdan boshlab hisobingiz yopilganligi va o'chirilganligi haqida bizdan tasdiqnoma olguningizcha Shaxsiy hisobingizdagi har qanday va barcha harakatlar uchun siz javobgar bo'lasiz.

18.3. Kompaniya shaxsiy hisobingiz yopilgunga qadar majburiy to'lovlarni olishi mumkin. Agar sizning shaxsiy hisobingiz yopilgan, o'chirilgan yoki bekor qilingan bo'lsa, endi to'lovlarni qaytarib bo'lmaydi va mablag'lar, jumladan, bonuslar, sodiqlik ballari va boshqa mukofotlarni naqd pulga aylantirib bo'lmaydi. Hisobingizga kirish va undan keyingi foydalanish imkonsiz bo'lib qoladi.

18.4. Foydalanish shartlariga muvofiq, Shaxsiy hisob faoliyati tugatilgandan so'ng, tomonlardan hech biri boshqasiga nisbatan hech qanday majburiyatlarga ega emas.

18.5. Kompaniya shaxsiy hisobingizni, foydalanuvchi nomingizni va/yoki parolingizni oldindan ogohlantirmasdan darhol tugatish huquqini o'zida saqlab qoladi

18.5.1. Biz umumiy yoki faqat sizga xizmat ko'rsatishni to'xtatishga qaror qildik;

18.5.2. Sizning hisobingiz qandaydir tarzda o'chirilgan hisob bilan bog'langan;

18.5.3. Sizning Shaxsiy hisobingiz qandaydir tarzda bloklangan hisob bilan bog'langan. Biz ulanish sababidan qat'i nazar, hisobingizni yopish va hisoblaringizdagi mablag'larni muzlatish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz. Istisno hollarda Shaxsiy hisobingizdagi qoldiq sizning so'rovingiz bo'yicha sizga qaytarib berilishi mumkin, bunda kompaniyaga qarzingiz bo'lgan har qanday summani chiqarib tashlashingiz mumkin;

18.5.4. Siz tizimni buzishga yoki til biriktirishga harakat qilyapsiz;

18.5.5. Siz Veb-saytdagi dasturiy ta'minotga aralashishga yoki manipulyatsiya qilishga harakat qilyasiz;

18.5.6. Siz Shaxsiy hisobingizdan amaldagi qonunchilikka muvofiq noqonuniy maqsadlarda foydalanasiz yoki qimor o'yinlarini taqiqlovchi yurisdiksiyadan Veb-sayt xizmatlariga kiryasiz;

18.5.7. Siz veb-saytga haqoratli yoki pastgash xabarlarini joylashtiryasiz.

18.6. Agar sizning hisobingiz olti oy yoki undan ko'p vaqt davomida faol bo'lmasa, Kompaniya shaxsiy hisobingizni ogohlantirishsiz tugatishi yoki to'xtatib qo'yishi mumkin. Hisob yopilgandan so'ng, Foydalanish shartlari u yopilgan paytdan boshlab o'z kuchini to'xtatadi.

18.7. Biz sizning elektron pochta manzilingizga yoki ko'rsatilgan pochta manzilingizga xabar yuborish orqali Hisobingizni yopish va Foydalanish shartlarini bekor qilish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz. Bunday yopilgan taqdirda, Shaxsiy hisobingizdagi mablag'lar qoldig'ini qaytarish majburiyatini o'z zimmamizga olamiz, 16-bandga muvofiq hisobingizni to'xtatgan holatlar bundan mustasno («Firibgarlik, suiiste'mol, til biriktirish va jinoiy faoliyat») yoki Ushbu Foydalanish shartlarining 24 («Foydalanish shartlarini buzish»). Agar biz siz bilan bog'lana olmasak, mablag'lar nazorat qiluvchi organga yoki Kompaniyaga topshirilishi kerak.

## **19. Veb-sayt yangilanishlari**

19.1. Biz o'z ixtiyorimizga ko'ra va o'zimiz tanlaganimizda Veb-saytni yangilash va saqlab turish uchun Veb-saytdagi ma'lumotlar yoki xizmatlarni o'zgartirish va tuzatish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz.



## **20. Veb-saytda «cookies» dan foydalanish**

20.1. «Cookies» fayllari – bu Veb-saytga har safar tashrif buyurganingizda kompyuteringizda saqlanadigan kichik matnli fayl. «Cookies» Kompaniyaga Veb-saytga qaytganingizda sizni tanib olish imkonini beradi. Veb-sayt funksiyalarini faollashtirish uchun Kompaniya «cookies» dan foydalanadi. «Cookies» dan boshqarish va o‘chirish haqida batafsil ma‘lumotni [www.aboutcookies.org](http://www.aboutcookies.org) saytidan olishingiz mumkin. Shuni esda tutingki, bizning Veb-saytimiz bilan bog‘liq «cookies» ni o‘chirish Veb-saytning ayrim xususiyatlariga yoki Veb-saytning ayrim bo‘limlariga kirishni o‘chirib qo‘yishi mumkin.

## **21. Tizimdagi nosozliklar**

21.1. Kompaniya o‘yin paytida yuzaga kelgan har qanday tizimdagi nosozliklar yoki xatolarni (o‘yin mantig‘ining normal ishlashidagi nosozlik) imkon qadar tezroq tuzatish uchun barcha zarur choralarni ko‘radi. Biz Veb-saytga kirish uchun siz yoki boshqa o‘yinchilar tomonidan foydalanilgan uskunadan kelib chiqqan dasturiy ta‘minot yoki apparat texnologiyasidagi har qanday nosozliklar, shuningdek, internet provayderlari tomonidan sodir bo‘lgan xatolar uchun javobgar emasmiz.

## **22. Dasturiy ta‘minotdagi xatolar**

22.1. Veb-sayt xizmatlaridan foydalanganda, stavka qabul qilingan va yutuq to‘lanadigan ba‘zi holatlar yuzaga kelishi mumkin, ammo bu Kompaniyaning xatosi sifatida sodir bo‘ladi. Bunday sharoitlarda Kompaniya bunday stavkalar va yutuqlarni bekor qilish yoki cheklash huquqini o‘zida saqlab qoladi.

22.2. Stavka yoki o‘yinlar uchun hisobingizga noto‘g‘ri kiritilgan mablag‘lardan foydalanish kompaniya tomonidan bunday stavkalar va/yoki ushbu mablag‘lar yordamida olingan yutuqlarning bekor qilinishiga olib kelishi mumkin. Agar noto‘g‘ri olingan mablag‘lardan yutuq uchun to‘lovlar allaqachon amalga oshirilgan bo‘lsa, bu mablag‘lar sizga ishonch asosida o‘tkazilgan deb hisoblanadi. Siz so‘rov bo‘yicha ushbu mablag‘larni zudlik bilan Kompaniyaga qaytarishingiz kerak.

22.3. Kompaniya, shuningdek bizning agentlarimiz, xodimlarimiz, hamkorlarimiz va yetkazib beruvchilarimiz sizning yoki biz tomonimizdan xatolik tufayli yuzaga kelgan yo‘qotish yoki zarar yoki yutuqni yo‘qotish uchun javobgar emas.

22.4. Kompaniyaning distribyutorlari, litsenziatlari, shuningdek Kompaniyaning o‘zi va uning sho‘ba va tobe kompaniyalari, shu jumladan barcha xodimlar va menejerlar Internet orqali uzatilgan ma‘lumotlardan noto‘g‘ri foydalanish yoki bunday ma‘lumotlarni ushlash natijasida foydalanuvchi tomonidan yetkazilgan har qanday zarar yoki yo‘qotishlar uchun javobgar emaslar.

## **23. Kompaniya javobgarligini cheklash**

23.1. Siz Veb-sayt xizmatlaridan o'z ixtiyoringiz bilan va o'zingizning xavf-xataringiz ostida foydalanishingizga rozilik bildirasiz va shuning uchun Veb-sayt xizmatlaridan foydalanish uchun faqat siz javobgarsiz.

23.2. Veb-sayt ushbu Foydalanish shartlariga muvofiq ishlaydi. Biz Veb-sayt va/yoki taqdim etilgan xizmatlar bo'yicha hech qanday kafolatlar yoki qo'shimcha vakilliklarni bermaymiz va shu bilan amaldagi qonunchilik va har qanday nazarda tutilgan kafolatlar bo'yicha har qanday javobgarlikni istisno qilamiz.

23.3. Biz qonunlar, shartnomalar, noqonuniy xatti-harakatlar yoki har qanday yo'qotish yoki zarar uchun javobgar emasmiz, shu jumladan ma'lumotlar, daromadlar, obro'ga, imijga zarar yetkazilishi va hozirda oldindan aytib bo'lmaydigan har qanday zarar. Kompaniya Veb-sayt orqali kirish mumkin bo'lgan har qanday veb-sayt mazmuni uchun javobgar emas.

## **24. Foydalanish shartlarini buzilishi**

24.1. Siz Foydalanish shartlarini buzish bilan bog'liq barcha da'volar, xarajatlar va boshqa xarajatlar uchun Kompaniyani qoplash uchun javobgarlikni o'z zimmangizga olasiz.

24.2. Siz Kompaniya, hamkorlar va ularning tegishli kompaniyalari, shu jumladan mansabdor shaxslar, menejerlar va xodimlarni har qanday da'volar, xarajatlar va har qanday javobgarlikdan, shu jumladan sud xarajatlari yoki boshqa xarajatlardan himoya qilish uchun bizni to'liq qoplashga rozilik bildirasiz:

24.2.1. Foydalanish shartlarini buzganingizda;

24.2.2. Uchinchi shaxslar tomonidan qonunni buzganligingizda;

24.2.3. Sizning ruxsatingizsiz yoki sizning identifikatsiya ma'lumotlaringizdan foydalangan holda boshqa shaxs tomonidan veb-saytga kirilganda;

24.2.4. Shu tarzda olingan har qanday yutuqni olishda.

24.3. Agar siz Foydalanish shartlarini buzsangiz, Kompaniya quyidagi huquqlarga ega:

24.3.1. Sizga bildirishnoma yuborish orqali Foydalanish shartlarini buzadigan faoliyatni to'xtatishingizni so'rash (aloqa ma'lumotlaringizdan foydalanilgan holda);

24.3.2. Veb-saytda o'yin o'ynash yoki stavka qo'yish imkoniyatini cheklash uchun Shaxsiy hisobingizni to'xtatish;

24.3.3. Shaxsiy hisobingizni oldindan ogohlantirgan holda yoki ogohlantirmasdan bloklash;

24.3.4. Shaxsiy hisobingizdan Foydalanish shartlarining jiddiy buzilishi natijasida olingan yutuq yoki bonuslarni ushlab qolish.

24.4. Agar siz Foydalanish shartlarining biron bir bandiga rioya qilmasangiz, shaxsiy hisobingizni blokirovka qilish huquqini o'zimizda saqlab qolamiz.

## **25. Intellektual mulk huquqlari**

25.1. Veb-sayt mazmuni mualliflik huquqi bilan himoyalangan. Veb-sayt mazmuni Kompaniyaga tegishli yoki uchinchi tomon litsenziyasi asosida foydalaniladi. Veb-saytdagi barcha materiallar faqat bitta shaxsiy kompyuterga yuklab olinishi va faqat shaxsiy, notijorat maqsadlarda foydalanish uchun chop etilishi mumkin.

25.2. Hech qanday holatda Veb-saytdan foydalanish sizga Kompaniyaga yoki uchinchi shaxslarga tegishli bo'lgan intellektual mulk huquqlarini (savdo belgilari, nou-xau, mualliflik huquqlari) bermaydi.

25.3. Veb-saytda ko'rsatilgan savdo nomi, savdo belgilari, logotiplar yoki boshqa materiallardan har qanday foydalanish yoki ko'paytirish qat'iyan man etiladi.

## **26. Sizing shaxsiy ma'lumotlaringiz**

26.1. Veb-saytga tashrif buyurganingizda to'plangan ma'lumotlardan foydalanishda Kompaniya sizdan olingan shaxsiy ma'lumotlarni himoya qilishga intiladi. Biz sizning shaxsiy ma'lumotlaringizdan qanday foydalanishimizga jiddiy yondashamiz. Kompaniya sizdan olingan shaxsiy ma'lumotlarni o'zining maxfiylik siyosatiga qat'iy muvofiq qayta ishlaydi.

26.2. Kompaniyaga shaxsiy ma'lumotlarni taqdim etish orqali siz shaxsiy ma'lumotlaringizni Veb-sayt administratori tomonidan Foydalanish shartlarida ko'rsatilgan maqsadlarda, shuningdek, normativ yoki qonuniy majburiyatlarga rioya qilish uchun qayta ishlashga rozilik bildirasiz.

26.3. Kompaniya siyosatiga muvofiq, har qanday shaxsiy ma'lumotlarni oshkor qilish taqiqlanadi; xizmatlar ko'rsatish maqsadida shaxsiy ma'lumotlarga faqat Kompaniya xodimlari kirish huquqiga ega.

26.4. Kompaniya shaxsiy ma'lumotlaringizning aniq qayd etilishini ta'minlash uchun sizdan olingan barcha xabarlarining, shu jumladan elektron pochta xabarlarining nusxalarini saqlaydi.

## **27. Shikoyatlar va bildirishnomalar**

27.1. Agar siz Veb-sayt xizmatlari haqida shikoyat qilmoqchi bo'lsangiz, iloji boricha tezroq [admin@vavada.net](mailto:admin@vavada.net) elektron pochta manziliga xat yuborish orqali Veb-saytni qo'llab-quvvatlash jamoasi bilan bog'lanishingiz kerak. Mijozlarga xizmat ko'rsatish guruhimiz da'vongizni ko'rib chiqadi va uch kun ichida yoki iloji bo'lsa tezroq sizga javob beradi.

27.2. Har qanday nizo paydo bo'lsa, siz avtomatik ravishda har qanday da'vo va nizolar natijasini aniqlash uchun server yozuvlaridan faktik va ishonchli dalil sifatida foydalanishga rozilik bildirasiz.

27.3. Veb-saytdagi barcha o'yinlarning natijalari tasodifiy raqamlar generatori tomonidan aniqlanadi. Siz barcha o'yin natijalarini qabul qilasiz. Sizing kompyuteringizdagi va bizning serverimizdagi o'yin natijasi o'rtasida tafovutlar bo'lsa, bizning serverimizdagi natija yakuniy va qaytarib bo'lmaydigan bo'lishi kerak. Kompyuteringizda ko'rsatilgan hisob balansi va Kompaniya serveridagi ma'lumotlar o'rtasida tafovutlar bo'lsa, bizning serverdagi ma'lumotlarimiz to'g'ri va yakuniy bo'lib hisoblanadi.

27.4. Kyurasaodagi tartibga solish organlariga shikoyat qilish uchun [complaints@gaminglicences.com](mailto:complaints@gaminglicences.com) elektron pochta manzilidan foydalaning.

## **28. Fors-major**

28.1. Kompaniya bizning tegishli nazoratimizdan tashqaridagi hodisalar, jumladan, harbiy harakatlar, tabiiy ofatlar, aholi tartibsizliklari, ma'lumotlar tarmog'idagi nosozliklar, ish tashlashlar, Internet yoki DDOS-hujumlari natijasida yuzaga kelgan foydalanish shartlari bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmaganlik yoki kechikishlar uchun javobgar emas, bundan keying «Fors-major» deb matnda yuritiladi.

28.2. Fors-major holatlari yuzaga kelganda Kompaniyaning ishi fors-major holatlari tugagunga qadar to'xtatiladi; shuning uchun Kompaniya o'z majburiyatlarini bajarish muddatlarini uzaytirish huquqini o'zida saqlab qoladi. Biroq, Fors-major holatlariga qaramay, Kompaniya o'z majburiyatlarini bajarishga va iloji bo'lsa, Fors-major holatlarini tugatishga imkon beradigan yechimlarni izlaydi.

## **29. Huquqiy rad etish**

29.1. Agar biz sizni majburiyatlaringizdan birontasini bajarishga majbur qila olmasak yoki biz o'zimizga tegishli bo'lgan qonuniy himoya vositalarini qo'llay olmasak, biz tomonimizdan bunday nosozlik bunday huquqlar va himoya vositalaridan voz kechishni anglatmayd va sizni barcha majburiyatlarga qat'iy rioya qilish va ularni bajarishdan ozod qilmaydi.

29.2. Kompaniyaning har qanday majburiyatdan voz kechishi, agar u rasmiy tarzda amalga oshirilmasa va sizga yozma ravishda shaxsan topshirilmasa, qonuniy kuchga ega bo'lmaydi.

## **30. Nizomning avtonomligi**

30.1. Agar Foydalanish shartlarining biron bir moddasi bekor qilinsa, noqonuniy deb topilsa yoki qonuniy kuchini yo'qotsa, ushbu shartlar, moddalar yoki qoidalar qonun bilan ruxsat etilgan to'liq hajmda qonuniy kuchga ega bo'lishiga qaramay, foydalanish shartlarining qolgan qismidan ajratilishi kerak. Amaldagi qonunchilikka muvofiq, kompaniya bizning asl

niyatimizni aks ettirish uchun qonuniy kuchini yo'qotgan qismlarni bajarmaslik yoki ularni haqiqiy emas deb hisoblash huquqiga ega.

## **31. Havolalar**

31.1. Ushbu veb-sayt Kompaniyaning nazorati ostida bo'lmagan va Foydalanish shartlarida ko'rsatilmagan boshqa veb-saytlarga havolalarni o'z ichiga olishi mumkin. Kompaniya ushbu veb-saytlar egalarining xatti-harakatlari yoki noqonuniyligi, ushbu veb-saytlarda uchinchi shaxslar tomonidan amalga oshirilgan homiylik va reklama faoliyati, shuningdek ularning mazmuni uchun javobgar emas. Uchinchi tomon veb-saytlariga havolalar faqat ma'lumot olish uchun taqdim etiladi. Siz o'zingizning xavf-xataringiz ostida bunday havolalarga kirishingiz mumkin.

## **32. Qonunlar va yurisdiksiya**

32.1. Ushbu Foydalanish shartlari Niderlandiya Antil orollari qonunlariga muvofiq tartibga solinadi va talqin qilinadi va siz Niderlandiya Antil orollari sudlarining yurisdiksiyasiga bog'liq holda yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nizolarni (shu jumladan qarshi da'volar va zararni qoplash to'g'risidagi da'volarni) hal qilishda tegishli bo'lasiz. Foydalanish shartlarida ko'rsatilgan huquqiy munosabatlar yoki Foydalanish shartlarida nazarda tutilgan boshqa yo'llar bilan (haqiqiylik, sharhlash, qonuniylik va boshqalar).

## **33. Sharhlash**

33.1. Foydalanish shartlarining asl matni ingliz tilida bo'lib, har qanday sharhlash asl inglizcha matnga asoslanishi kerak. Matnning ingliz tilidagi nusxasi har qanday boshqa tilga tarjima qilingan har qanday hujjat yoki bildirishnomalardan ustun turadi.

## **34. Mutlaq cheklash**

34.1. Buyuk Britaniya, Germaniya, Gruzuya, Niderlandiya Karib dengizi orollari: Bonayre, Sint-Estatius, Saba, va hamda Kyurasao, Aruba, Sen-Marten, Portugaliya, Slovakiya, AQSh, Fransiya, Avstriya, Belgiya, Shvetsiya, Shimoliy Koreya, Eron, Myanma, Kuba, Suriya, Sloveniya, Afg'oniston, Amerika Samoasi, Barbados, Botsvana, Burundi, Kambodja, Kamerun, Markaziy Afrika Respublikasi, Chad, Kongo Demokratik Respublikasi, Eritreya, Efiopiya, Fiji, Gabon, Guam, Livan, Liviya, Mali, Mozambik, Nikaragua, Nigeriya, Pokiston, Palau, Falastin, Samoa, Senegal, Somali, Janubiy Sudan, Sudan, Trinidad va Tobago, Uganda, Venesuela, Yaman, Zimbabve, Shveysariya, Kipr, Litva, Ispaniya, Ukraina davlati tomonidan nazorat qilinmagan hududlari va xalqaro miqyosda tan olinmagan bahsli hududlar: Abxaziya, Janubiy Osetiya, Qrim, Dnestrbo'yi va hokazolardan bo'lgan mijozlar uchun ruxsat berilmaydi.

34.2. 34.1-bandga qo'shimcha ravishda, barcha NetEnt o'yinlarini quyidagi hududlarda o'ynab bo'lmaydi yoki taqdim etilmaydi: Afg'oniston, Albaniya,

Jazoir, Angola, Kambodja, Ekvador, Gayana, Gonkong, Indoneziya, Eron, Iroq, Isroil, Quvayt, Laos, Myanma, Namibiya, Nikaragua, Shimoliy Koreya, Pokiston, Panama, Papua-Yangi Gvineya, Filippin, Singapur, Janubiy Koreya, Sudan, Suriya, Tayvan, Uganda, Yaman, Zimbabve, Belgiya, Bolgariya, Kanada, Daniya, Estoniya, Fransiya, Italiya, Meksika, Portugaliya, Ruminiya, Ispaniya, AQSh va Buyuk Britaniya.

### 34.3. Branded Games hududlari:

a. 34.2-bandga qo'shimcha ravishda Guns & Roses, Jimi Hendrix & Motörhead kabi o'yinlarni quyidagi mamlakatlarda o'ynab bo'lmaydi yoki ularga kirish mumkin emas: Avstraliya, Ozarbayjon, Xitoy, Hindiston, Malayziya, Qatar, Rossiya, Tailand, Tunis, Turkiya va Ukraina.

b. Universal Monsters o'yinlarini (Frankenshteyn, Frankenshteyn kelini, Drakula, Opera xayoli, Qora lagunadagi mavjudot va Ko'rinmas odam) FAQAT quyidagi mamlakatlarda o'ynash mumkin: Andorra, Armaniston, Ozarbayjon, Belarus, Bosniya va Gersegovina, Braziliya, Islandiya, Lixtenshteyn, Moldova, Monako, Chernogoriya, Norvegiya, Rossiya, San-Marino, Serbiya, Shveytsariya, Ukraina, Xorvatiya, Makedoniya, Turkiya, Avstriya, Bolgariya, Kipr, Chexiya, Finlyandiya, Germaniya, Gretsiya, Vengriya, Irlandiya, Latviya, Litva, Lyuksemburg, Malta, Niderlandiya, Peru, Polsha, Slovakiya, Sloveniya va Shvetsiya.

## 35. Qo'shimcha shartlar

35.1. Jinoiy faoliyat va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni qonuniylashtirishning oldini olish, shuningdek, terrorizmni moliyalashtirish bo'yicha doimiy rivojlanib borayotgan va o'zgarib turadigan me'yoriy-huquqiy hujjatlar tufayli Kompaniyamiz jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni qonuniylashtirishga qarshi yo'riqnoma va tartiblariga qat'iy rioya qiladi. Kompaniya mijozlari Due Diligence protsedurasidan va hisobdan o'tishlari shart.

35.2. Anonim yoki «nominal» hisoblarga ruxsat berilmaydi. Taxallus («nom de plume») deb hisoblangan yoki nomuvofiq yoki mantiqsiz identifikatsiyaga ega har qanday mavjud anonim hisoblar yoki hisoblar birinchi imkoniyatda hisob egasining shaxsini va halolligini aniqlash uchun tegishli tekshiruvdan o'tishi kerak.

35.3. Internetdagi qimor o'yinlari siz joylashgan yurisdiksiyada noqonuniy bo'lishi mumkin; bu holda, siz tranzaksiyani bajarish uchun to'lov kartangizdan foydalanishga ruxsat olmaysiz.

35.4. Karta egasi o'zi yashaydigan mamlakatda onlayn qimor o'yinlariga oid qonunlardan xabardor bo'lishi kerak.

35.5. Voyaga yetmaganlar tomonidan veb-saytda taqdim etilgan xizmatlardan foydalanish taqiqlanadi.

35.6. Litsenziya beruvchiga shikoyat qilish uchun elektron pochta manzili: [complaints@gaminglicences.com](mailto:complaints@gaminglicences.com).

35.7. Vavada Ltd. — Vavada B.V. uchun to'lovlarni qayta ishlash vositachisi va to'lov agenti bo'lib hisoblanadi.